
 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «30» декабря 2021 года № 1132/21 

 

г. Луганск 

 

 

О признании утратившим силу постановления Совета Министров 

Луганской Народной Республики от 11.12.2018 № 810/18                                                               

 

Во исполнение части 2 статьи 4 Закона Луганской Народной Республики 

от 08.10.2018 № 274-II «О международных договорах Луганской Народной 

Республики» (с изменениями), в соответствии со статьями 13, 14, 23 Закона 

Луганской Народной Республики от 31.07.2019 № 77-III «О Правительстве 

Луганской Народной Республики» (с изменениями), Правительство Луганской 

Народной Республики п о с т а н о в л я е т :  

 

1. Признать утратившим силу постановление Совета Министров 

Луганской Народной Республики от 11.12.2018 № 810/18 «Об утверждении 

Товарной номенклатуры внешнеэкономической деятельности Луганской 

Народной Республики и Таможенного тарифа Луганской Народной Республики 

(с изменениями). 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и применяется с 01.01.2022. 

 

 

 

Председатель Правительства 

Луганской Народной Республики                                                        С. И. Козлов 
 


